UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Atendimento das 10h às 13h e das 14h às 19h

Florianópolis, 17 de junho de 2011.
Memorando. Nº020/CMA/2011.

De: Curso de Graduação em Cinema / Artes Cênicas
Para: Direção do CCE
Assunto: Solicitação de Compra

 A Coordenadoria dos Cursos de Graduação em

Cinema e Artes Cênicas vêm, através deste, solicitar a

compra de um forno microondas que ficará localizado nesta

secretaria (sala 431, bloco B do CCE).

Características: Forno Microondas Inox, 25 litros, 220V

Resumo dos orçamentos em anexo:

1. LOJA PONTO FRIO

1.1 SÍTIO: www.pontofrio.com.br

1.2 CNPJ: 09358108/0001-25

1.3 PREÇO: R$ 319,00

2. LOJAS AMERICANAS

2.1 SÍTIO: www.americanas.com.br

2.2 CNPJ: 00.776.574/0001-56

cnpj 00.776.574/0001-56

2.3 PREÇO: R$ 287,10

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Atendimento das 10h às 13h e das 14h às 19h

3. MAGAZINE LUIZA

3.1 SÍTIO: www.magazineluiza.com.br

3.2 CNPJ: 47960950/0449-27

3.3 PREÇO: R$ 379,00

Atenciosamente,

Ricardo João Magro

Chefe de Expediente

Portaria N. 691/GR/2010